
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/354/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) 

Rada Miejska w Siewierzu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 2. Zespół Interdyscyplinarny powoływany  i odwoływany jest przez Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz 

w drodze zarządzenia. 

1. Burmistrz powołuje członków Zespołu  Interdyscyplinarnego spośród przedstawicieli podmiotów, 

o których mowa w art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, wskazanych imiennie przez organy 

tych podmiotów. 

2.  Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego mogą być odwołani w następujących sytuacjach: 

1) na wniosek członka zespołu, 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) na wniosek przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

3. Wybór Przewodniczącego Zespołu  Interdyscyplinarnego następuje zgodnie z art. 9a ust. 6 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

4. Na wniosek Przewodniczącego, Zespół Interdyscyplinarny wybiera Zastępcę Przewodniczącego 

w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

5. Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz może odwołać Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego 

w drodze zarządzenia: 

1) na jego wniosek, 

2) na uzasadniony wniosek któregokolwiek członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

6. Odwołanie Przewodniczącego skutkuje koniecznością powołania nowego Przewodniczącego na 

posiedzeniu, na którym nastąpiło odwołanie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3877



§ 3. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

1. Zespół Interdyscyplinarny obraduje na posiedzeniach. Posiedzenia odbywają się w obecności co 

najmniej połowy składu  Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego zwołuje Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego, który  

im przewodniczy. 

3. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Siewierzu,  

a w uzasadnionych przypadkach posiedzenia mogą odbywać się w siedzibie podmiotów, których 

przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu Interdyscyplinarnego. 

4. Przewodniczący Zespołu zawiadamia ustnie, pisemnie lub mailowo członków Zespołu o terminie 

i miejscu posiedzenia, nie później niż 7 dni przed planowanym terminem posiedzenia. 

5. W przypadkach pilnych i uzasadnionych Przewodniczący może zwołać posiedzenie Zespołu 

Interdyscyplinarnego bez zachowania wymogów formalnych. 

6. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego otwiera posiedzenie, przedstawia projekt porządku 

posiedzenia i przyjmuje  ewentualne wnioski do rozpatrzenia przez Zespół Interdyscyplinarny nieobjęte 

porządkiem posiedzenia, a zgłaszane przez członków. 

7. Projekt porządku posiedzenia zostaje poddany głosowaniu, zwykłą większością głosów członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego. W przypadku równej liczby głosów decydujący ma głos Przewodniczącego 

Zespołu Interdyscyplinarnego. 

8. Z posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego sporządzany jest protokół, który powinien zawierać: 

1) datę, miejsce i czas trwania  posiedzenia, 

2) imiona i nazwiska członków Zespołu Interdyscyplinarnego obecnych na posiedzeniu, 

3) imiona i nazwiska członków Zespołu Interdyscyplinarnego zabierających głos w sprawie 

4) tematykę omawianych spraw ogólnych, przypadki indywidualne, 

5) podpis Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego 

9. Z posiedzenia  Zespołu Interdyscyplinarnego sporządza się listę obecności 

10. Przewodniczący Zespołu składa Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz sprawozdanie z rocznej 

działalności Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/41/11 z dnia 24 lutego 2011 r. Rady Miejskiej w Siewierzu w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 

 

 

mgr Barbara Bochenek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3877


		2022-06-06T10:18:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




